

Stegna, dnia 10.11.2022 r.

IGPN-I.271.27.2022

**Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach nr 2**

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. **Modernizacja istniejącego boiska sportowego przy Zespole Szkół w Stegna – etap 1**, wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zagadnienia w zakresie nawierzchni poliuretanowej dla boiska do koszykówki oraz bieżni.

Zamawiający w Załączniku „OPIS-PZT cz_A” szczegółowo opisał rodzaj wykonania nawierzchni poliuretanowej boiska do koszykówki oraz bieżni w technologii „NATRYSK” wraz z parametrami technicznym, jak również wskazał dokumenty które muszą być dołączone do oferty przetargowej pod rygorem jej nieważności.

Jako doświadczony Wykonawca obiektów sportowych z wieloletnim doświadczeniem, chcielibyśmy poinformować, że po szczegółowej analizie parametrów technicznych, wskazanych przez Zamawiającego, żaden producent na rynku Europejskim nie spełnia określonych wymagań.

Ponadto opis podaje, iż wskazane parametry muszą być potwierdzone przez badania na zgodność z regulacjami IAAF (obecnie WA- World Athletics), które to odnoszą się do profesjonalnych nawierzchni lekkoatletycznych. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie boiska do koszykówki oraz bieżni prostej, przyszkolnej, stąd jedynym dokumentem odniesienia jest norma dla nawierzchni syntetycznych PN- EN 14877:2014, która określa minimalne wymagania w zakresie nawierzchni multifunkcyjnych, jak również lekkoatletycznych.

Ponadto wymagane dokumenty dotyczące nawierzchni, które muszą być dołączone do oferty przetargowej pod rygorem jej nieważności są wskazane jedynie w załączniku „OPIS-PZT cz_A”. W Specyfikacji Warunków Zamówienia brak informacji nt. przedmiotowych środków dowodowych, co powoduje brak jednoznaczności, co do postawionego w tym zakresie wymogu.

Mając na względzie powyższe **prosimy o określenie wymagań nawierzchni poliuretanowej typu Natrysk na podstawie obowiązującej normy PN- EN 14877:2014 oraz wskazanie jakich**

dokumentów i na jakim etapie postępowania przetargowego będzie wymagał Zamawiający, celem weryfikacji oferowanej nawierzchni.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wymaga przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Parametry nawierzchni w odpowiedzi nr 2.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania oraz udzielonej odpowiedzi wskazującej, iż opis nawierzchni poliuretanowej wraz z parametrami, umieszczony w dokumentacji nie dotyczy przedmiotowego postępowania, proszę o wyjaśnienie jaki typ nawierzchni poliuretanowej należy wycenić oraz wbudować (nawierzchnia typu NATRYSK 3/mm EPDM +11mm SBR oraz podbudowa wyrównawcza ET 35mm/, czy nawierzchnia typu EPDM /8mm EPDM+8mm SBR oraz podbudowa wyrównawcza ET 35mm/.

Odpowiedź nr 2

Nawierzchnia poliuretanowa sportowa dla boisk wielofunkcyjnych. Parametry nawierzchni:

Parametry	Wymagana wartość
Grubość nawierzchni [mm]	≥ 13 mm
Amortyzacja (redukcja siły) w temp. 23°C [%]	35- 44
Poślizg: - nawierzchnia mokra: - nawierzchnia sucha:	55-110 80-110
Wytrzymałość na rozciąganie [MPa]	0,40- 0,80
Wydłużenie przy zerwaniu [%]	40- 70
Odształcenie pionowe w temp. 23°C [mm]	≤ 1,8 mm
Ścieralność [g]	≤ 1
Starzenie (skala szarości)	≥ 4

Pytanie nr 3

Proszę o przesłanie przekroju przez nawierzchnię przewidzianej do wymiany oraz przez projektowane utwardzenie z kostki betonowej.

Odpowiedź nr 3

Teren utwardzony – warstwy - zgodnie z opisem PZT. Kostka betonowa kolor grafitowy gr. 8cm, ułożony na podsypce cementowo-piaskowej grubości 5cm oraz podbudowie z chudego betonu B-15 gr. 15cm i warstwie odsączającej z piasku grubości gr. 30cm

Pytanie nr 4

Proszę o przesłanie inwentaryzację zieleni w celu ustalenia wielkości i ilości karpin do usunięcia.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik do SWZ.

Pytanie nr 5

Proszę o informację na czym ma polegać remont trybuny.

Odpowiedź nr 5

Obecnie trybuny 3-rzędowe z desek na podstawie stalowej. Zamawiający dopuszcza montaż nowej stalowej trybuny 3-rzędowej dla 100 miejsc siedzących, zgodnie z rysunkiem PZT załączonym do SWZ.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie kolorystyki projektowanej nawierzchni. Czy ma być wykonana w kolorze ceglany?

Odpowiedź nr 6

Kolorystyka nawierzchni do ustalenia z Zamawiającym na etapie wykonawstwa (np. ceglany lub zielony).

Pytanie nr 7

Proszę o podanie rozmiaru bramek do piłki nożnej.

Odpowiedź nr 7

Bramki młodzieżowe 5x2m.

Pytanie nr 8

Proszę o podanie wysięgu kosza do koszykówki.

Odpowiedź nr 8

Jednośłupowa konstrukcja, wysięg od 1,2 m do 1,65 m, tablica o wymiarach 105x180 cm lub 90x120 cm, mocowana w tulei, przeznaczona do gry na otwartej przestrzeni